
РЕШЕНИЕ 

Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Балезинский район Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн Кенешсы 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования ^<Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» от 05.10.2021 года № 1-14 «О формировании постоянных 

комиссий муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», (в редакции решения 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» от 25.11.2021 года № 2-43, 

28.02.2022 года № 7-107) 

«14 » декабря 2023 года 

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики», статьей 15 регламента Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики», рассмотрев заявления депутатов Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
РЕШАЕТ: 
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 
05.10.2021 года № 1-14 «О формировании постоянных комиссий 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики», (в редакции решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» от 25.11.2021 года № 2-43, 28.02.2022 года No 7-
107) следующие изменения: 



1. Туканову Ирину Геннадьевну вывести из состава постоянной комиссии 
«Экономика, бюджет, финансы» и ввести в состав постоянной комиссии 
«Сельское хозяйство» Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 
основании личного заявления. 

2. Актуальный состав постоянных комиссий Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» и в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» X С.К.Булдаков 

• / ! 
v 

нос. Балезино 
14.12.2023 год 
№ 23-323 


